Honorary Fellow of Clare College, Sterling Professor of History Emeritus, Yale University

Doctor of Letters (honoris causa)

MARIO VARGAS LLOSA

Marqués de Vargas Llosa, Honorary Fellow of Churchill College and formerly Simón Bolívar Professor of Latin-American Studies, Nobel Laureate

The Orator delivered the following speeches when presenting to The Chancellor the recipients of Honorary Degrees:

ECCE salsus uir et facundus, faceto sermone praeditus, ingeni acie distinctus, doctrina fabellis quaestiunculis abundans, qui uerbo subtiliter conuerso rem in utramlibet partem dirigere potest. 'oratorem scilicet,' inquis, 'adumbras!' nec mirum; sed fallacia quadam deductus et exemplo promptiori quam ueri similiori confisus, longe errasti. immo, hospitem hunc primum nostrum humanae mentis indagatorem memoro (numeriosiores enim qui rebus uestigandis quam oratiunculis effundendis uictum quaerunt) qui istud peccatum explicat. nam amicissimo collega adiuuante – 'rara quidem aui,' inquit, 'potiti fuimus, quippe qui una laborantes maiora conficeremus quam singuli poteramus' – non illos ratiocinatores quos rerum oeconomicarum peritissimi temere disserere solent sed medios uiros contemplatus docet nos omnes periculis circumsessos et damni metuentiores quam lucri cupidiores quoduis facilius inspicere compendiariasque uias consequi ut breuiore tempore consilium capiamus quam si rem ipsam circumspectam persecuti essemus; sed quotiens et quam facile hominum rationem falli decipique! ut tandem non modo manifesta uerum etiam ignorantiam ipsam ignorare uideamur. neque hi duumiri admirabiles humani ingeni infirmitatem in ludibrium redigere sed nouae scientiae *πραγματικῆς οἰκονομίας* fundamentis iactis uafritiam subtilitatemque hominum extollere conabantur.

ea opuscula quae rem ad artem et praecepta reducunt tam bene nota sunt apud uiros sapientes ut nulla crebrius proferantur. iam in libello delectationis plenissimo *De celerius lentiusue cogitando* omnia cuilibet aperte pleneque exposuit. hunc, magistri, censeo legatis auctoritatique Delphorum pareatis ut uos noscatis.

dignissime domine, domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis egregium hunc uirum palmis Nobelianis coronatum, Academiae Britannicae Sodalem adscitum, in nomine Eugene Higgins psychologiae professorem emeritum et in Schola Woodrow Wilson psychologiae nec non rerum publicarum professorem emeritum scholaremque maiorem apud Princetonenses,

DANIEL KAHNEMAN,

ut honoris causa habeat titulum gradus Doctoris in Scientiis.